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	GÜNLER
	SABAH KAHVALTISI
	                  İKİNDİ KAHVALTISI

	01.10.2024
02.10 2024
03.10.2024
04.10,2024

	Simit peynir -zeytin-süt

Mercimek çorbası-ekmek-meyve

Omlet-peynir-bitki çayı
Tepsi böreği –ayran


	Simit peynir _zeytin-süt
Mercimek çorbası-ekmek-meyve
Sebzeli bulgur pilavı-ayran

Havuçlu tarçınlı kek-süt



	07,10.2024
08.10.2024

09.10.2024

10.102024

11.10.2024          
	Simit-salatalık-peynir-ayran

Pankek – bitki çayı-reçel

Domates  çorbası-ekmek meyve
Fırında patates-bitki çayı-ekmek 

Çikolatalı ekmek-süt
	Simit-salatalık-peynir-ayran
Tavuklu pilav-ayran

Domates çorbası-ekmek-meyve
Fırında patates-bitki çayı-ekmek 

Islak  kek-bitki çayı

	14.102024
15.102024
16.10.2024
17.10.2024
18.102024
	Ekmek-kaşar peynir-domates –süt

Haşlanmış yumurta,zeytin-domates–bitki çayı

Yayla çorbası-ekmek-meyve
Soğuk sandviç-bitki çayı
Pizza-meyve suyu                                                        
	Erişteli yeşil mercimek-yoğurt ekmek
Kısır -meyve suyu

Yayla çorbası-ekmek-meyve
Pizza-meyve suyu

Tereyağlı soslu makarna-ayran


	21..10.2024
22.10.2024
23.102024
24.10.2024
25.10.2024

	Pişi-peynir–süt

Omlet-salatalık –bitki çayı

Tarhana çorbası -ekmek-meyve
Fırında patates-bitki çayı-ekmek 

sade poğaça-bitki çayı-peynir
	Pişi-peynir-süt
Soguk sandeviç (marul,kaşar,domates) bitki çayı-ekmek

Tarhana çorbası ekmek meyve
Fırında patates-bitki çayı-ekmek 

Mantı-yoğurt

	28.10.2024
29.10.2024
30.10.2024

31.10.2024
	Krep-peynir-reçel-süt

Pizza-meyve suyu
Tarhana çorbası  ekmek meyve

Haşlanmış yumurta-peynir-zeytin-süt

	Mercimek köftesi,ayran
Şehriyeli bulgur pilavı-ayran
Tarhana çorbası-ekmek-meyve

Pizza-meyve suyu




  Not: 1-Bitki çayları böğürtlen, ıhlamur, kuşburnu, karışık bitki çayı olacak şekilde dönüşümlü olarak verilmektedir.

          2-Gerekli durumlarda idare tarafından listede yer değişikliği yapılabilir. 
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